Vendedor :

Enviar a:

Régim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 00 VERIFICACION TIPO DOBLE CERO 0.00 975.000000 975.00pz

Total

I.V.A.

Subtotal 975.00

UN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

1,131.00

0.00Descuento

0.00
0.00

156.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Folio fiscal: 948337E5-96DB-4260-B4F0-E9E99F6D3D75

Fecha y hora de certificación: 2025-08-07T16:32:17

Sello digital del CFDI:

DpiG+daEhnn9CZZfUzHKtuHcSjt14qPsCbuvI5WzRy5dpL//w a0PRY2o7PLd/xZne1dWYjHsg99z0CjJiIZkLJ3Fioeqw ykm2Rop